
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 17f? •DE 2002.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 01/04/02, ANGÉLICA ALVES SALES, matrícula
nO 14.806-29, do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do gabinete parlamentar do deputado
José Tatico.(Resolução nO 143/97-(SV)- Processo nO 1415/01-CLDF)

2 - EXONERAR , a partir de 01/04/02, MARIA DA PENHA FIALHO,
matrícula nO 14.812-34, do Cargo Especial de Gabinete,CL-04, do gabinete parlamentar do
deputado José Tatico. (Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo n° 1400/01-CLDF)

Brasília, O? de de 2002.

Deputado GIM RGELLO
Preside te


